

RECEBEMOS DE A V S SOUTO PAPELARIA E LIVRARIA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 2129
SÉRIE: 2

A V S SOUTO PAPELARIA E LIVRARIA

OLIMPIO CAMPOS, 595 - CENTRO

ARACAJU - SE

CEP: 49010-040 FONE: (79) 3211-5637

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 2129
SÉRIE: 2
FOLHA 1 / 2

1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
2826 0648 6710 3200 0145 5500 2000 0021 2912 3022 3205

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
228260013941398

NATUREZA DA OPERAÇÃO
01-Venda

CNPJ / CPF
48.671.032/0001-45

INSCRIÇÃO ESTADUAL
271882689

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CONS ESC DA ESC EST DES JOAO BOSCO DE ANDRADE

CNPJ / CPF
01.912.580/0001-56

DATA EMISSÃO
19/06/2026

ENDEREÇO
AVENIDA CENTENARIO, 580

BAIRRO / DISTRITO
JARDIM CENTENARIO

CEP
49090-000

SAÍDA

MUNICÍPIO
ARACAJU

FONE / FAX
null

UF
SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
\$ 2,089.10	\$ 396.94	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 2,501.00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				\$ 2,501.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
114

ESPÉCIE
CX/UN/PCT/PAR

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS %	IPI %
010600020	AGUA SANITARIA 1 LITRO COM 12 UND - DRAGAO	49011000	00	5102	CX	6	48.0000	288.00	288.00	54.72	0.00	19	0
010302219	DESINFETANTE LIQUIDO 500ML COM 12 UND - ORIENTAL	38089419	60	5405	UN	5	38.9000	194.50	0.00	0.00	0.00	0	0
010600240	BOBINA PICOTADA P/ CONGEL. 40X60 CM C/ 250 UND	48119090	00	5102	PCT	2	79.0000	158.00	158.00	30.02	0.00	19	0
010600241	FLANELA 38X58CM PACOTE COM 12 UND	63071000	40	5102	UN	1	56.0000	56.00	0.00	0.00	0.00	0	0
010600012	PANO DE CHAO TIPO SACO 42X65CM - IGUAL	63071000	00	5102	UN	24	10.9000	261.60	261.60	49.70	0.00	19	0
010900021	PANO DE PRATO M. 43X75CM - IGUAL	63071000	00	5102	UN	24	6.3000	151.20	151.20	28.73	0.00	19	0
010302724	LUVAS PLASTICA DESCARTAVEIS PACOTE COM 100 UND - VABENE	39262000	00	5102	UN	5	3.5000	17.50	17.50	3.33	0.00	19	0
011500297	LUVA MULTIUSO EM LATEX - VABENE	61161000	00	5102	PAR	10	7.9000	79.00	79.00	15.01	0.00	19	0
010600143	PAPEL HIGIENICO FARDO COM 64 ROLOS DE 30M - PALOMA	48181000	00	5102	FRD	3	95.0000	285.00	285.00	54.15	0.00	19	0
010600137	MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM 50 UND - NOBRE	63079010	00	5102	UN	3	17.9000	53.70	53.70	10.20	0.00	19	0
010302225	LA DE ACO COM 14 PACOTES COM 8 UND - BOMBRIIL	73231000	60	5405	CX	1	48.0000	48.00	0.00	0.00	0.00	0	0
010600242	PAPEL FILME 38CM X 300M - VABENE	39204390	00	5102	UN	2	79.0000	158.00	158.00	30.02	0.00	19	0
010900101	PANO MULTIUSO 30X50 COM 25MTS - VABENE	56039220	00	5102	UN	2	29.9000	59.80	59.80	11.36	0.00	19	0
010302569	BOM AR SPRAY 400ML	38089419	60	5405	UN	6	18.9000	113.40	0.00	0.00	0.00	0	0
010600042	LIMPA ALUMINIO 500 ML COM 12 UND - ALUMIL	49011000	00	5102	CX	3	55.0000	165.00	165.00	31.35	0.00	19	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL
1405946

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Valor aprox. Tributos R\$ 628.46 (25.13%) Fonte: IBPT;BANCO DO BRASIL, AG: 3546-7, C/C: 61496-3, CHAVE PIX CNPJ: 48.671.032/0001-45, FAVORECIDO: A. V. S. SOUTO PAPELARIA

RESERVADO AO FISCO

CEP: 49010-040 FONE: (79) 3211-5637

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

N° 2129

SÉRIE: 2

FOLHA 2 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2826 0648 6710 3200 0145 5500 2000 0021 2912 3022 3205

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO	
1	1
2	2
3	3
4	4
5	5
6	6
7	7
8	8
9	9
10	10
11	11
12	12
13	13
14	14
15	15
16	16
17	17
18	18
19	19
20	20
21	21
22	22
23	23
24	24
25	25
26	26
27	27
28	28
29	29
30	30
31	31
32	32
33	33
34	34
35	35
36	36
37	37
38	38
39	39
40	40
41	41
42	42
43	43
44	44
45	45
46	46
47	47
48	48
49	49
50	50
51	51
52	52
53	53
54	54
55	55
56	56
57	57
58	58
59	59
60	60
61	61
62	62
63	63
64	64
65	65
66	66
67	67
68	68
69	69
70	70
71	71
72	72
73	73
74	74
75	75
76	76
77	77
78	78
79	79
80	80
81	81
82	82
83	83
84	84
85	85
86	86
87	87
88	88
89	89
90	90
91	91
92	92
93	93
94	94
95	95
96	96
97	97
98	98
99	99
100	100

01-Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

228260013941398

INSCRIÇÃO ESTADUAL

271882689

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

48.671.032/0001-45

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

[illegible]